
Pos
1
2
3
4

No.
117
25
33
7

Class

PGK

PGK

PGK

PGK

Name
GUSTAVO MYASAVA
MURILO F. BARCELOS
GIOVANNI B.P. TAVARES
GEORE BRUNO KARAM

Nat

CASCAVEL

CASCAVEL

CASCAVEL

GUARAPUAVA

Laps
12
11
5

13

Best Tm
43.130
43.163
43.607
44.088

Diff
-

+0.033
+0.477
+0.958

In Lap
7
8
4
8

Best Spd
100,162
100,086
99,067
97,986

Patrocinio

DENSO/VIAPAR E LEI DO INCENTIVO AO ESPORTE

IMOBILIARIA TRIVELATTO/CONSTRUTORA TAARES

Sorted on Best Lap time
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COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL
GRADUADOS/NOVATOS

WARM UP - PGK/PK

Practice (10:00 Time)

KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km

17/03/2013 09:15

HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: ___:___
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